[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2023                                № 64
                                г. Грязовец

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Юровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области за 2022 год

Заслушав отчет заместителя начальника Юровского территориального управления администрации Грязовецкого муниципального округа об исполнении бюджета сельского поселения Юровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области за 2022 год и в соответствии со статьей 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Юровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области за 2022 год по доходам в сумме 16920,1 тысяч рублей, по расходам 18688,6 тысяч рублей, с дефицитом бюджета в сумме 1768,5 тысяч рублей и со следующими показателями:

- доходы бюджета сельского поселения Юровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области по кодам классификации доходов бюджета за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

- расходы бюджета сельского поселения Юровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области по разделам, подразделам классификации расходов за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

- расходы бюджета сельского поселения Юровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области по ведомственной структуре расходов за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

-  источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Юровское Грязовецкого муниципального района Вологодской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Земского Собрания                      Глава Грязовецкого муниципального Грязовецкого муниципального округа              округа

_________________          Н.В. Шабалина            _______________       С.А.Фёкличев